LEDTR030
LEDTR030
Transformateur 30W/24V pour LED bande pour plinthe SL
Caractéristiques techniques
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
Puis​sance nomi​nale  30 W
Tension
Tension d'en​trée  ≈ 85…264 V AC
Tension de sortie  max. 24 V
Dimen​sions
Longueur  90 mm
Hauteur  28 mm
Largeur  40 mm
Matières
Couleur  noir
Matière  matière plas​tique
Stan​dards
Homo​lo​ga​tions  CE
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification